
第７回フレッシュ・ミニ（学年別交流会）組合せ   【９月１日（日）】 

 

 

 

 

 

 

   

            

 

        わかたか          大間BDMC         わかたかジュニア 

          ①             ④    A2  9:10     ⑤ 

 

 

    Ａ3              Ａ5       A4                            B4 

9:50            11:10    10:30             10:30 

 

 

   ②    A1  8:30     ③      ⑦   Ｂ２ 9:10    ⑥ 

 まきのこ                 わかたか   わかたか          まきのこ・大間 

                 ジュニア 

 

 

                        

 

 

 

 

         大平あすなろ         大畑ミニバス          東通 

            ⑧              ⑬    B7 13:00     ⑭ 

   A10 15:15          A6  12:15 

       

    ⑫               ⑨    A9                             B9 

わかたかA               東通     14:30                          14:30 

 

A8             B8 

   13:45             13:45      ⑯    A7 13:00    ⑮ 

      ⑪  B6  12:15   ⑩       わかたか         大平あすなろ 

    まきのこ        わかたかB 

４年生 男子の部 

審判は、対戦チーム同士で担当を

（審判をしながら指揮）。 

ステージ側をＡコート、玄関側をＢコートとします。 

４年生は「６分ハーフ」、５年生は「７分ハーフ」とします。 

ハーフタイムは５分で、ハーフタイム練習をする場合は２分。 

交代は、時間が止まった時に何回でも OK. 

４年生 女子の部 

④大間 BDMC ⑤わかたか J 

⑥まきのこ・大間 ⑦わかたか 

①わかたか ②まきのこ 

③わかたか J 

５年生 男子の部 ５年生 女子の部 

⑧大平あすなろ ⑨東通 

⑩わかたか B ⑪まきのこ 

⑫わかたか 

⑬大畑ミニバス ⑭東通 

⑮大平あすなろ ⑯わかたか 



タイムテーブル【９月１日（日）】 
                                                                      ≪太字は男子≫ 

 8:00  開  場 

 8:10～  第２試合チーム練習 

 8:20～  第１試合チーム練習 

NO 時 刻 

Ａコート（ステージ側） Ｂコート（入 口 側） 

学年 淡  －  濃 ST 学年 淡  －  濃 ST 

①  8:30 ４年男 まきのこ ⃬わかたかｼﾞｭﾆｱ わか女子 ／／／ ／／／／／／／／／／／ ／／／ 

②  9:10 ４年女 大間 BDMCÜわかたかｼﾞｭﾆｱ わか男子 ４年女 わかたか Ü まきのこ・大間 まき男子 

③ 9:50 ４年男 まきのこ ⃬ わかたか 大  間 ／／／ ／／／／／／／／／／／ ／／／ 

④ 10:30 ４年女 大間 BDMCÜ わかたか わか男子 ４年女 わかたかｼﾞｭﾆｱÜまきのこ・大間 まき男子 

⑤ 11:10 ４年男 わかたかー わかたかｼﾞｭﾆｱ まき大間 ／／／ ／／／／／／／／／／／ ／／／ 

11:45～12:15 休  憩（第 7 試合チームの練習は 11:45～、第 6 試合チームの練習は 12:00～） 

⑥ 12:15 ５年男 大平あすなろ－東  通 大平女子 ５年男 わかたか B － まきのこ 大 畑 

⑦ 13:00 ５年女 大平あすなろ－ わかたか わか A 男 ５年女 東   通 Ü 大畑ミニバス 大平男子 

⑧ 13:45 ５年男 まきのこ － わかたか A わか女子 ５年男 わかたか B － 東   通 東通女子 

⑨ 14:30 ５年女 大畑ミニバスーわかたか まきのこ ５年女 東   通 Ü 大平あすなろ わか B 男 

⑩ 15:15 ５年男 大平あすなろ－わかたか A 大平女子 ／／／ ／／／／／／／／／／／ ／／／ 

15:50  会 場 後 始 末 

 

 

 

 

 

【ST について】 ST については、スコア用紙へは記入せず、次のようにします。 

  ①デジタイマーで「時間」と「得点」の操作。「３０秒」は計測しない。 

  ②ポゼッション・アローの表示。 

  ③個人ファウル＆チームファウルの記録（ファウル用紙）と表示。 


